

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFİ

07 / 2025

Giv.K.K.lığı

LOJMANLARA AİT AHSAP İŞLERİNİN YAPIMI MAKSADıyla MAL VE HİZMET ALIMI

21.04.2025 tarih ve 934.01.02-283055

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIMI İŞİ					KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
Ks. Nu.	S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TARİHİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
					Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
	1	AHŞAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve turna kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine sırlık konacaktır. *Plastik bazası dahil olacaktır. *Tekne altı dolaba zemmine alüminyum levha konacaktır. *1 ek gözlü damlalıklı çelik ıyresi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mutfak mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.	4,6	mt	16.480,00	75.808,00	6.800,00	31.280,00	10.710,00	49.266,00	8.000,00	36.800,00				
	2	AHŞAP MUTFAK ÜST DOLAP *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Turna kolu (metal) dahil olacaktır.	2,4	mt	12.200,00	29.280,00	5.000,00	12.000,00	10.710,00	25.704,00	6.000,00	14.400,00				
	3	ÇAMAŞIR DOLABI (120X85) *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Montaj dahil olacaktır.	1,02	mt	10.500,00	10.710,00	5.000,00	5.100,00	10.710,00	10.924,20	7.000,00	7.140,00				

MAL/HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHMINİ DEĞER		DÜZENLİ TİC. STİLTİD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GİREŞİCİÖLÜ ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam
1	AHŞAP İÇ ODA KAPISI KASA DAHİL (205X85 CM) * Kasalı olacaktır. * Renkler için idare ile koordine edilecektir. * Kapı kolu ve kilidi üzerinde olacaktır. * Kırık veya çizik olmayacaktır. * Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. * Montaj dahil olacaktır. * Amerikan pres olacaktır.	6	adet	19.500,00	117.000,00	11.000,00	66.000,00	17.136,00	102.816,00	13.000,00	78.000,00				
1	AHŞAP VESTİYER DOLABI AYNA ASKI DAHİL (127X227 CM) * Kesimlikle çizik veya deforma olmuş olmayacaktır. * Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. * 8 mm melamin kaplı mdf olacaktır. * Renkler için idare ile koordine edilecektir. * Alt bölümler boydan iki sıra çekmece olacaktır. * Elbise asma borusu boydan monteenecektir. * Kanatların genişliklerinde ve en az 170 cm boyunda aynası olacaktır.	2,88	m²	10.500,00	30.240,00	6.500,00	18.720,00	10.710,00	30.844,80	7.000,00	20.160,00				
1	AHŞAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve tutma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine suluk konacaktır. *Plastik bazarı dahil olacaktır. *Tekne altı dolabı zeminine alüminyum levha konacaktır. *Tek gözlü damlalıklı çelik eysesi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mutfak mükseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.	2,8	mt	16.480,00	46.144,00	6.800,00	19.040,00	11.781,00	32.986,80	8.000,00	22.400,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ks. S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC. STİL. TD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam
1	7	2,8	m	12.200,00	34.160,00	5.000,00	14.000,00	10.710,00	29.988,00	6.000,00	16.800,00				
AHŞAP MUTFAK ÜST DOLAP *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikte çizik veya deformasyon olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Tutana kolu (metal) dahil olacaktır.															
1	8	1	adet	40.000,00	40.000,00	24.000,00	24.000,00	25.500,00	25.500,00	17.000,00	17.000,00				
AHŞAP SÜRME KAPİ ÜSTÜ BUZLU CAM ALTI KAPALI KASALI (200X140 CM) *Kasalı ve pervazlı olacaktır. *Üstten sürgülü alttan stoper ve kılavuzu olacaktır. *Sürgülü örtetek kapığı olacaktır. *Kapının alt kısmı kapalı üst kısmı buzlu cam olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Yüklenici tarafından yerinde montaj yapılacaktır.															
1	9	5	adet	19.500,00	97.500,00	11.500,00	55.000,00	17.136,00	85.680,00	13.000,00	65.000,00				
AHŞAP İÇ ODA KAPISI KASA DAHİL (205X85 CM) *Kasalı olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu ve kiliti üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *Amerikan pres olacaktır.															
1	10	3,51	m²	12.000,00	42.120,00	6.500,00	22.815,00	11.400,00	40.014,00	7.000,00	24.570,00				
AHŞAP VESTİYER DOLABI AYNA ASKI DAHİL (130X270 CM) *Kesimlikte çizik veya deformasyon olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *8 mm melamin kaplı mdf olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Alt bölümler boydan iki sıra çekmece olacaktır. *Elbise asma borusu boydan monte edilecektir. *Kamaların genişliklerinde ve en az 170 cm boyunda ayması olacaktır.															

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ															
Kt. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞİLT.İTD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	11	1	adet	39.000,00	39.000,00	15.000,00	15.000,00	32.272,00	32.272,00	15.000,00	15.000,00				
				AHSAP GİRİŞ KAPISI KASALI (210X100 CM) *Kasalı olacaktır. *Her iki yüzü 6 mm mdf üzeri lake boyalı olacaktır. *Pervaz dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu ve kilidi üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır.											
1	12	5,8	mt	16.480,00	95.584,00	6.800,00	39.440,00	11.781,00	68.329,80	8.000,00	46.400,00				
				AHSAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve tutma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine sualık konacaktır. *Plastik bazarı dahil olacaktır. *Tekne altı dolabı zemine alüminyum levha konacaktır. *Tek gözlü damlalıklı çelik eyesi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mutfak mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.											
1	13	3,1	mt	12.200,00	37.820,00	5.000,00	15.500,00	10.710,00	33.201,00	6.000,00	18.600,00				
				AHSAP MUTFAK ÜST DOLAP *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Tutma kolu (metal) dahil olacaktır.											

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	İAÇIMINI DEĞER		DÜZENLİ TİC. STİL. TD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİ OĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	AHŞAP SÜRME KAPİ ÜSTÜ BUZLU CAM ALTI KAPALI KASALI (135X200 CM) *Kasalı ve pervazlı olacaktır. *Üstten sürgülü alttan stoper ve kila vunu olacaktır. *Sürgüyü ertecek kapağı olacaktır. *Kapının alt kısmı kapalı üst kısmı buzlu cam olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Yüklenici tarafından yerinde montaj yapılacaktır.	1	adet	39.750,00	39.750,00	24.000,00	24.000,00	25.500,00	25.500,00	17.000,00	17.000,00				
1	AHŞAP İÇ ODA KAPISI KASA DAHİL (85X200 CM) *Kasalı olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu ve kilitli üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *Amerikan pres olacaktır.	6	adet	19.750,00	118.500,00	11.000,00	66.000,00	17.136,00	102.816,00	13.000,00	78.000,00				
1	BANYO DOLABI (170X65) *Kesimlikle çizik veya deforme olung olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Montaj dahil olacaktır.	1	adet	13.000,00	13.000,00	6.000,00	6.000,00	11.781,00	11.781,00	8.000,00	8.000,00				
1	AHŞAP GİRİŞ KAPISI KASALI (200X95 CM) *Kasalı olacaktır. *Her iki yüzü 6 mm mdf üzeri lake boyalı olacaktır. *Pervaz dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu ve kilitli üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır.	1	adet	38.500,00	38.500,00	15.000,00	13.000,00	37.700,00	37.700,00	15.000,00	15.000,00				

MALİ / HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	KASMINI DEĞER		DÜZENLİ TİC. STİLTİD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	18	1	adet	39.750,00	39.750,00	24.000,00	24.000,00	25.500,00	25.500,00	17.000,00	17.000,00				
AHSAP SÜRME KAPI ÜSTÜ BUZLU CAM ALTI KAPALI KASALI (135X200 CM) *Kasalı ve pervazlı olacaktır. *Üstten sürgülü alttan stoper ve kılavuzu olacaktır. *Sürgüyü örtecek kapaklı olacaktır. *Kapağın alt kısmı kapalı üst kısmı buzlu cam olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Yüklemci tarafından yerinde montaj yapılacaktır.															
1	19	6	adet	19.500,00	117.000,00	11.000,00	66.000,00	17.136,00	102.816,00	13.000,00	78.000,00				
AHSAP İÇ ODA KAPISI KASA DAHİL (85X200 CM) *Kasalı olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapı kolu ve kiliti üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *Amerikan pres olacaktır.															
1	20	2,88	m²	10.000,00	28.800,00	6.500,00	18.720,00	11.776,00	33.914,88	6.800,00	19.584,00				
AHSAP VESTİYER DOLABI AYNA ASKI DAHİL (127X227CM) *Kasalı ve çizik veya deforma olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *8 mm melamin kaplı mdf olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Alt bölümler boydan iki sıra geçmece olacaktır. *Elbise asma borusu boydan monte edilecektir. *Kamurların genişliklerinde ve en az 170 cm boyunda aynası olacaktır.															

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD.		MÜĞE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
					Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
	21	AHŞAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve tuma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine suluk konacaktır. *Plastik bazası dahil olacaktır. *Tekne alt dolabı zeminine alüminyum levha konacaktır. *Tek gövdeli damlalıklı çelik eyesi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mutfak mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montajı dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle gizlek veya deforme olmuştur olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.	2,8	mt	16.480,00	46.144,00	6.800,00	19.040,00	10.710,00	29.988,00	8.000,00	22.400,00				
1	22	AHŞAP MUTFAK ÜST DOLAP *Montajı dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle gizlek veya deforme olmuştur olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Tuma kolu (metal) dahil olacaktır.	2,8	mt	12.200,00	34.160,00	5.000,00	14.000,00	10.710,00	29.988,00	5.500,00	15.400,00				
1	23	AHŞAP GİRİŞ KAPISI KASALI (95X215 CM) *Kasalı olacaktır. *Her iki yüzü 6 mm mdf üzeri lake boyalı olacaktır. *Pervaz dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapağı kolu ve kilidi üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montajı dahil olacaktır.	1	adet	38.500,00	38.500,00	14.500,00	14.500,00	37.700,00	37.700,00	15.000,00	15.000,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ka. S. No. No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TARİHİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC. STİL LTD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	24	1	adet	39.750,00	39.750,00	24.000,00	24.000,00	25.500,00	25.500,00	18.000,00	18.000,00				
AHSAP SÜRME KAPI ÜSTÜ BUZLU CAM ALTI KAPALI KASALI (200X140 CM) *Kasalı ve pervazlı olacaktır. *Üstten sürgülü alttan stoper ve kılavuzu olacaktır. *Sürgüyü örtecek kapagı olacaktır. *Kapının alt kısmı kapalı üst kısmı buzlu cam olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapak kolu üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Yüklenici tarafından montaj yapılacaktır.															
1	25	1	adet	19.800,00	19.800,00	11.000,00	11.000,00	17.136,00	17.136,00	14.000,00	14.000,00				
AHSAP İÇ ODA KAPISI KASA DAHİL (205X85 CM) *Kasalı olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kapak kolu ve kiliti üzerinde olacaktır. *Kırık veya çizik olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *Amerikan pres olacaktır.															
1	26	5	mt	16.480,00	82.400,00	6.800,00	34.000,00	10.710,00	53.550,00	8.000,00	40.000,00				
AHSAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve tuma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine sualık konacaktır. *Plastik bazası dahil olacaktır. *Tekne alt dolabı zemine alüminyum levha konacaktır. *Tek gözlü damlalıklı çelik eyesi olacaktır. (Tüm bağlantılar dahil) *Mutfak mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantılar dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.															

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																
Ks. Nu.	S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	İAHMİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD.		MÜÇE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
		AHŞAP MUTFAK ÜST DOLAP														
		*Montaj dahil olacaktır.														
		*Renkler için idare ile koordine edilecektir.														
1	27	*Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır.	3,5	mt	12.200,00	42.700,00	5.000,00	17.500,00	10.710,00	37.485,00	6.000,00	21.000,00				
		*Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.														
		*18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır.														
		*Tutma kolu (metal) dahil olacaktır.														
								</								

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	LOJMANLARA AIT AHAŞAP İŞLERİNİN YAPIMI MAKSADıyla MAL VE HİZMET ALIMI		Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	07 / 2025	Tarih: 12.05.2025
TAHMINİ DEĞER: 1.457.160,00 TL	KARAR TOPLAMI: 717.155,00 TL	Onay Belgesi Nu :	21.04.2025 tarih ve 934.01.02-283055		
İNCELEME					
* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 25.04.2025-08.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 3 firma (Düzenli Tic.Şti.Ltd, Müge Akıcı Dekorasyon, Güreşcioğlu Alüminyum) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerir getirmediginin Komutanlık tarafından belgelennesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.					
SONUÇ VE TEKLİF					
* Bu kapsamda, 30 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30) toplam 717.155,00 TL karşılığında DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.					

Prat TUPRANCÜOĞULARI
Bkn.Bnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al Komisyon Başkanı